
Uchwała Nr 61/291/2025 

Zarządu Powiatu w Parczewie 

z dnia 15 października 2025 r.  

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na realizację zleconego zadania z zakresu administracji rządowej  

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu  przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej  lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 

parczewskiego w roku 2026 

 

  Na  podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338)  oraz art. 11 ust, 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Parczewie uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Zaprasza  się organizacje pozarządowe zdefiniowane w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) do zgłaszania 

przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zleconego zadania z zakresu administracji 

rządowej w zakresie powierzenia prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 

terenie powiatu parczewskiego w roku 2026.  

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze na członków do prac w komisji konkursowej stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Parczewskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu w Parczewie obecni na posiedzeniu: 
 

1. /-/Janusz Hordejuk  - Starosta  

2. /-/Artur Jaszczuk - Wicestarosta 

3. /-/Piotr Denejko  - Członek Zarządu 

4. /-/Adam Domański  - Członek Zarządu 

5. /-/Rafał Sokołowski - Członek Zarządu 

 


